

Tczew, dnia 13.08.2020r.

Nr sprawy NI / 047 / 2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu z dnia 04.08.2020r. na dostawę/ usługę / roboty budowlane *

**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej – Etap VI w ul. Bałdowskiej w Tczewie
do granic miasta Tczewa**

(nazwa zadania / zamówienia publicznego)

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału rur przewiertowych stalowych na GRP, polimerobeton lub żelbet.

Odpowiedź:

Projektant dopuszcza zmianę materiału rur PP na inne o porównywalnych parametrach (średnica nominalna, SN) posiadających deklaracje dopuszczające do stosowania w warunkach bezwykopowych, przeznaczonych do transportu ścieków komunalnych.

Dopuszcza się także zmianę technologii bezwykopowego montażu rur (np. metodą mikrotunelowania).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podział odcinków wykonywanych bezwykopowo na krótsze?

Odpowiedź:

Możliwy jest podział sieci wykonywanej bezwykopowo na krótsze odcinki, pod warunkiem uzyskania zgodny właściciela gruntu pod dodatkowymi studniami rewizyjnymi na ich lokalizację.

Pytanie nr 3:

Ze względu na sytuację epidemiologiczną i związane z tym utrudzeniem z uzyskaniem wadium w formie papierowej, wnosimy o dopuszczenie złożenia wadium jako gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażamy zgodę na złożenie wadium jako gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 4:


Wnosimy również o dopuszczenie składania oferty w formie elektronicznej, przykładowo przez Platformę Zakupową Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie oferty w formie elektronicznej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Kierownik działu inwestycji
i zamówień publicznych

Agnieszka Walter

Do wiadomości:
wszyscy uczestnicy
